(SN) Ego Petrus de Ricardis fillius Baxiani publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et aprobatu per dominos Iacobinum de Lavagna, Serpegallum Brugacium procuratores Laudenses et Alexium de Laude, Alovixium de Villanis domini Ficini et Bernardinum de Bernardis consules colegii notariorum, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos secundum et iusta ipsorum statutorum formam, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricolle aposui et scripsi et dictum colegium intravi millesimo quatringscentesimo primo indictione nona die tertiodecimo mensis ianuarii.

(SN) Ego Bertolinus de Dardanonibus filius domini Facini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et aprobatu per dominos Iohannem de Ricardis et Donatum Dardanonum procuratores Laudenses exercentes officium procuratorie de presenti et per Alexium de Laude et Alovixium de Vilanis domini Fizini et Bernardinum de Bernardis consules colegii notariorum civitatis Laude observatis

< c. 4 r >

solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iusta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen ac cognomen cum signo meo notarie consueto in hoc libro matricole aposui et scripsi et dictum colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi millesimo quatringscentesimo primo nona indictione die vigesimo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi solidos viginti imperialium Bassiano de Episcopo canepario dicti colegii usque die sextodecimo presentis mensis tantum et hoc secundum formam dictorum statutorum.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quatringscentesimo primo indictione decima die quintodecimo mensis novembris in camera armarii communis Laude syta in Broleto dicti communis, sapiens vir dominus Iacobus de Ricardis utriusque iuris peritus et domini Francischus de Bordanaciis et Donatus de Dardanonibus procuratores Laudenses et dominus Alexius de Laude et Bernardus de Bernardis consules colegii notariorum civitatis Laude omnes cives Laudenses, constituto coram eis Mafeo de Micholis oriundo de civitate Laude nato domini Iohannis de Micholis civitatis Laudensis et onera communis Laude substinentis in iure civili studente, volente intrare colegium notariorum dicte civitatis Laude et requirente se examinari et aprobari secundum formam iuris et statutorum dicti communis Laude, eoque Mafeo per eos dominos Iacobum, Franceschinum, Donatum, Alexium et Bernardum prius diligenter examinato et per eum Mafeum in eorum manibus debito prestito iuramento servatisque solemn-

ratibus debitis et necessariis, declaraverunt et declarent ipsum Mafeum esse sufficientem et idoneum ad notarie sive tabelionatus officium exercendum et ipsum Mafeum pro sufficienti et idoneo ad dictum officium exercendum aprobaverunt et aprobant et in ipso collegio recipiendum esse decreverunt et decernunt atque receperunt et recipiunt et eisdem anno, indictione et die in camera armarii suprascripta dominus Carlus de Quinteriis unus ex consulibus colegii suprascripti (c) per eum visis et lectis dixit quod plures contulit cum ipso Mafeo et ipsum diversimode examinavit et plures suos actus vidit ex quibus hiis et declarans ipsum pro idoneo et sufficienti eiusdem Mafei pro idoneo et sufficienti ad dictum notarie seu tabelionatus officium exercendum cum debitis solemnitatibus aprobant et declarant in omnibus et per omnia prout fecerunt alii suprascripti et qui Mafeus ibidem incontineri solvit michi Bernabovi Codecase notario publico Laudense ac notario et officiali ad cameram armarii communis Laude nec non canepario dicti collegii solidos viginti imperialium pro introytu dicti collegii secundum formam statutorum dicti communis Laude.

Ego suprascriptus Bernabos Codecasa notarius et officialis his omnibus sic ageretur interfui et me in testium premissorum subscripsi.

< c. 4 v >

(SN) Ego Mafeus de Micholis filius domini Iohannis civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominos Iacobum de Ricardis iuris peritum, Franceschinum de Bordonatiis et Donatum de Dardanonibus procuratores Laudenses et per dominos Allexium de Laude et Bernardum de Bernardis et Carlum de Quinteriis consules collegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi denique collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Crhisti curente millesimo quatringsentesimo primo (d) indictione decima die quintodecimo mensis novembris et pro introytu dicti collegii solvi Bernabui Codecaxa notario publico Laudensi ac notario et officiali ad cameram armarii communis Laude et canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

M CCCC secundo indictione X die primo ianuarii.

Domini Bernardus de Bernardis

Iohannes Dardanonus Polani

consules colegii notariorum  
Laude

Bassianus de Episcopo  
Iohaninus Serenus

Nicholinus Caxolla  
Ambroxius Micolus                      caneparii dicti collegii.

(SN) Ego Antonius filius Damiani de Albara civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominum Donatum Dardanonom procuratorem Laudensem et per dominos Bernardum de Bernardis, Iohannem Dardanonom filium Polani, Baxianum de Episcopo et Iohaninum Serenum consules collegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta forma dicatorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricolle apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente

< c. 5 1 >

millesimo quadringentesimo secundo indictione undecima die quarto mensis septembris et pro introytu dicti collegii solvi Nicolino Casolle notario publico Laudensi ac notario ac canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Antonius de Cazalibus filius Nicholini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominum Iohannem de Ricardis procuratorem Laudensem et per dominos Bernardinum de Bernardis et Iohaninum Serenum consules collegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dicatorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricolle aposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quatringentesimo secundo indictione undecima die tregessimio primo mensis novembris et pro introytu dicti collegii solvi Nicolino Casolle notario Laudensi ac notario ac canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Pinamons de Laude filius Baxiani civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Ricardis iuris peritum, Iohannem de Ricardis et Serpinum de Brugaciis procuratores Laudenses et per dominos Bernardinum de Bernardis (e), Iohannem Dardanonom filium Polanii, Bassianum de

Episcopo et Iohaninum Serenum consules collegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quatringsentesimo secundo indictione undecima die vigesimo tertio mensis novembris et pro introitu dicti collegii solvi Nicolino

< c. 5 v >

Caxole notario publico Laudensi ac notario ac canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

Millesimo quatringsentesimo tertio indictione undecima die primo ianuarii.

Domini Maffinus Baronus

Luchinus Boldizonus                      consules colegii notariorum Laude

Michael Dardanonus

Iohannes Dardanonus

Stefanus de Laude                      caneparii dicti colegii

Bassianus de Episcopo

(SN) Ego Bassianus de Laude natus condam Marchini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iohannem de Michollis et Stephaninum de Armagnis procuratores Laudenses et per dominos Maffinum Baronum et Michaellem et Iohannem fratres de Dardanonibus consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunitis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quatringsentesimo tertio indictione undecima die quarto mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Nicholino Caxolle notario publico Laudensi ac notario et canepario dicti colegii soldos (f) imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

< c. 6 r >

(SN) Ego Ambroxius de Trizella natus condam domini Baxiani civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Ricardis

iuris peritum, Iohannem de Ricardis et Serpinum de Brugaciis procuratores Laudenses et per dominos Maffinum Baronum et Michelem de Dardanonibus consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quatringsentesimo tercio indicione undecima die ultimo mensis februarii et pro introytu dicti colegii solvi Stefano de Laude notario publico Laudensi ac notario et canepario dicti colegii solidos (g) imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

Millessimo quadringentesimo quarto die primo ianuarii.

Domini Ambroxius de Trizella

Andreas de Tizonibus

Daniel de Ricardis

Bassianus Sachus

consules colegii notariorum Laude

Carlus Longhus

Franceschinus Bononus

caneparii dicti colegii

mortui anno suprascripto et loco ipsorum est

Iohaninus Felatus qui suscepit (h)

canepariam anno MCCCCV pro solidos XL

imperialium pro suo sallario

< c. 6 v >

(SN) Ego Bassianus de Tresseno filius Stefani civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatas per dominos Iacobum de Lavagna et Nicholinum Caxolam procuratores Laudenses et per dominos Basianum Sachum, Danielelem de Ricardis et Ambroxium de Trizela consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictum que collegium intravi anno nativitatis domini domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo quarto indicione duodecima die decimo mensis ianuarii et pro introytu dicti colegii solvi Bassiano de Episcopo notario publico Laudensi ac notario et canepario dicti colegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

(SN) Ego Perinus de Quinteriis natus Carli civis Laudensis publicus imperiali auctoritate

notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Lavagna et Nicolinum Caxolam procuratores Laudenses et per dominos Bassianum Sachum, Danielem de Ricardis et Ambroxium de Trizela consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo quarto indictione duodecima die decimo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Stefano de Laude et Bassiano de Episcopo notariis publicis Laudensibus ac notariis et canepariis dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude et cetera.

< c.7 r >

Millesimo quadringentesimo quinto indictione terciadecima die primo ianuarii.

Domini Vicentius de Spino

Michael Dardanonus

Antoninus Bononus

consules colegii notariorum Laude

Bassianus Pochalodus

Bernabos Codecassa et

Dominichus de Sotiis

caneparii dicti colegii

(SN) Ego Albertus de Regorda filius condam Iohannis de Regorda civis Laudensis publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Donatum Dardanonum et Nicolinum Casollam procuratores Laudenses et per dominos Vicentium de Spino, Michaelem Dardanonum, Antoninum Bononum et Basianum Pochalodum consules collegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo quinto indictione tercia decima die vigesimo secundo mensis ianuarii et pro introitu dicti collegii solvi Dominico de Sociis notario publico Laudensi ac notario ac canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

Millessimo quadringentesimo sexto indictione quartadecima die primo ianuarii

Domini Arichus Sachus Baxiani et

consules colegii notariorum Laude

Antoniolus Sachus

Stephaninus de Somaripa

caneparius dicti colegii.

(SN) Ego Antonius de Sachis filius condam Iohannis civis Laudensis publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Ricardis iuris peritum, Antonium Baronum, Iohannem Dardanum notarios publicos Laudenses et Arichum Sachum consulem collegii notariorum Laude, observatis solemnitatibus debitis et necessariis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude sub anno Domini nostri millesimo quadrangentesimo sexto indictione quartadecima die decimo septimo mensis ianuarii tempore domini magnifici domini Iohannis de Vignate Laudensis Laude et cetera domini generalis et solvi Dominicho de Sociis caneparario dicti collegii solidos viginti imperialium et hoc meum signum consuetum signavi et aposui in fidem testimonium premissorum.

(SN) Ego Fachacius condam domini Paganini de Sertoribus de Rumano civis civitatis Laude imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Ricardis iuris peritum, Alexium de Laude, Stefaninum de Sumaripa notarios publicos Laudenses ac per Henricum Sachum condam domini Basiani, Antonium Sachum consules collegii notariorum Laudenses, observatis solemnitatibus debitis et necessariis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo sexto quartadecima indictione die vigesimo tercio mensis iunii tempore illustrissimi et magnifici domini domini Iohannis de Vignatis Laude et cetera domini generalis et solvi Stephanino de Sumaripa caneparario dicti collegii solidos quadraginta imperialium et hoc meum signum consuetum signavi et aposui in fidem testimonium premissorum.

(SN) Ego Steffanus filius condam domini magistri Iacobi de Porpagnii de Curanzio civis Laude imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Iacobum de Ricardis iuris peritum, Alexium de Laude, Stefaninum de Sumaripa notarios publicos Laudenses ac per Henricum Sachum condam domini Basiani consulem collegii notariorum Laudensem, observatis solemnitatibus debitis et necessariis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo sexto indictione quartadecima die vigesimo primo mensis iulii tempore illustrissimi et magnifici domini domini Iohannis de Vignate Laude et cetera domini generalis et solvi Steffanino de Summaripa caneparario dicti collegii solidos quadraginta imperialium et hoc meum signum consuetum signavi et aposui in fidem et testimonium premissorum.

(SN) Ego Iohannes de Zohe filius condam Antonii habitatoris loci Cotonei publicus

imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et approbatus per dominum Alexium de Laude, Andream de Tizonibus et Iohannem Dardanorum notarios et procuratores Laudenses ac per Arichum de Sachis domini Bassiani consulem collegii notariorum Laudensium, observatis solemnitatibus debitis et necessariis que in talibus requiruntur ex formam statutorum communis Laude sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo septimo indictione quintadecima die penultimo mensis decembris tempore illusterrimi et magnifici domini domini Iohannis de Vignate Laude et cetera domini generalis et solvi Stefanino de Sumaripa canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium et hoc meum signum consuetum aposui et signavi in fidem et testimonium premissorum.

(SN) Ego Petrinus de Barateriis filius condam Zanini dicti Muti civis et habitator civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et approbatus per dominum Alexium de Laude, Andream de Tizonibus et Iohannem Dardanorum notarios et procuratores Laudenses ac per Arichum de Sachis domini Bassiani consulem collegii notariorum Laudensium, observatis solemnitatibus debitis et necessariis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo septimo indictione quintadecima die penultimo mensis decembris tempore illusterrimi et magnifici domini domini Iohannis de Vignate Laude et cetera domini generalis et solvi Stefanino de Sumaripa canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium et hoc meum signum consuetum aposui et signavi in fidem et testimonium premissorum.

< c. 8 v >

Millesimo quadringentesimo septimo indictione quintadecima die primo mensis ianuarii

Domini Carlinus Quinterius  
Arichus Sachus Baxiani

Laurencius de Episcopo et consules collegii notariorum Laude  
Iohannes de Vaylate

Iohannes Dardanonus et  
Arichus Sachus Iohannis caneparii dicti collegii.

(SN) Ego Iohannes de Vaylate filius condam Fecini civis et oriundus civitatis Laude habitans in vicinia Sancti Blaxii dicte civitatis publicus imperiali auctoritate notarius vo-

lens ac intendens artem tabellionatus et notarie publice exercere prius examinatus et approbatus per sapientem et discretum virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem, dominos Andream de Tizonibus et Stefaninum de Sumaripa procuratores Laudenses ac dominos Charolum de Quinteriis ac Laurentium de Epischope consules collegii notariorum Laudensium nec non per dominos Antonium Barosium et Alovixum de Habonis notarios publicos dicti collegii in arte tabellionatus et notarie et in et superioribus necessariis circha dictam artem et quia repertus fui esse sufficientem per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore dominacionis magnifici et excelsi domini domini nostri domini Iohannis de Vignate Laude et cetera domini generalis ad conservacionem omnium personarum quarum interent seu interesse potent, solutis prius per me Arighono Sacho filio condam Iohannis chanepario dicti collegii anno Domini currente millesimo quadringentesimo septimo indictione quintadecima die decimo nono mensis februarii solidos quadraginta imperialium secundum formam dictorum statutorum, hoc meum signum consuetum in hoc libro signavi meumque nomen et predicta scripsi in testimonium premissorum.

< c. 9 r >

(SN) Ego Laurencius de Epischope filius Ricardi civis et oriundus civitatis Laude imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per sapientem virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum, Andream de Tizonibus et Stefaninum de Sumaripa procuratores Laudenses ac dominos Arichum Sachum domini Bassiani et Iohannem de Vaylate consules colegii notariorum Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iusta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie consueto aposui in hoc libro matrichulle, scripsi et dictum colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo septimo indictione quintadecima die nono mensis madii et pro introitu dicti colegii solvi Iohanni Dardanono canepario dicti colegii solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Paulus de Cupellis fillius condam domini Iacopini civis civitatis Laude imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per sapientem virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum, Alexium de Laude et Stefaninum de Somaripa procuratores Laudenses ac dominos Iohannem de Dardanonibus, Arichum Sachum Iohanini caneparios colegii notariorum Laude ac Carlinum Quinterium, Laurencium de Epischope et Iohannem de Vaylate consules dicti colegii, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iusta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et

cognomen cum signo meo notarie consueto apposui in hoc libro matricolle, scripsi et dictum collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo septimo indictione prima die septimo mensis septembris et pro introitu dicti collegii solvi Iohanni Dardanono canepario predicto solidos viginti imperialium.

< c. 9 v >

Millesimo quadringentesimo octavo indictione prima die primo mensis ianuarii

Domini Stephaninus de Armagnis et  
Iohaninus Mamarella consules collegii notariorum Laude

Domini Antonius Baronus et  
Stephaninus de Somaripa caneparii dicti collegii

Millesimo quadringentesimo nono indictione secunda die primo mensis ianuarii

Domini Carlinus de Quinteriis  
Iohaninus Fellatus  
Primus de Nigro et consules collegii notariorum Laude  
Arichus Sachus Baxiani

Domini Stephaninus de Armagnis caneparii dicti collegii.  
Pinamons de Laude

SN) Ego Savarelus de Garivertis de Cugnolo natus domini Antonii civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabellionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et approbatus per sapientem et discretum virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem et dominos Andream de Tizonibus et Iohannem de Dardanonibus procuratores Laudenses ac dominos Iohanninum de Fellatis et Arichum Sachum Baxiani consules collegii notariorum Laudensium nec non per dominos Alexium de Laude et Antonium Baronum notarios publicos dicti collegii in officio tabellionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circa dictum officium et artem et quia repertus fui esse sufficiens per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore domini magnifici et excellentissimi domini domini nostri domini Iohannis de Vignate Laude et cetera ad confirmandum omnium personarum quarum interent seu interesse potent, soluctis prius per me Pinamonti de Laude uni ex canepariis dicti collegii anno Domini curente millesimo

quadringentesimo nono indictione secunda die trigesimo mensis aprilis et soldos quadraginta imperialium pro introitu collegii notariorum (i) memorate civitatis Laude secundum formam dictorum statutorum et hoc meum signum consuetum ut supra affixi et signavi meumque nomen cum pronomine et predicta scripsi in premissorum roborem et testimonium et hoc prius per me prestito corporali sacramento secundum formam statutorum communis predictae civitatis Laude.

< c. 10 r >

Millesimo quadringentesimo decimo indictione tertia die primo mensis ianuarii.

Domini Iohannes Dardanonus  
Bassianus de Lavagna            consules colegii notariorum Laude  
Petrinus de Barateriis  
Alovixius de Habonis

Domini Iohaninus Felatus  
Iohannes de Vaylate            caneparii dicti colegii.

(SN) Ego Georgius de Ferro habitator terre Sancti Collumbani filius quondam domini Comini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabellionatus et notarie officium publice exercere et approbatus per sapientem et discretum virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem, dominos Steffanium de Armagnis, Allexium de Laude et Steffanium de Sumaripa procuratores Laudenses ac dominos Iohannem Dardanonum et Allovixium de Abbonis consules collegii notariorum Laudensium nec non per Iohaninum Fellatum et Savarellum de Garivertis notarios publicos dicti collegii in officio tabellionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circa dictum officium et artem et quia repertus fui esse sufficiens per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore domini magnifici et excellentissimi domini domini nostri domini Iohannis de Vignate Laude et cetera ad confirmationem omnium personarum quarum interent seu interesse potent, sollicitis prius per me Iohanni de Vaylate et Iohanno Fellato canepariis dicti collegii anno Domini curren-  
tissimo millesimo quadringentesimo decimo indictione tertia die decimo octavo mensis ianuarii solidis quadraginta imperialium pro introitu dicti collegii secundum formam statutorum dicti collegii, hoc meumque signum consuetum ut supra affixi meumque nomen cum pronomine et predicta scripsi in premissorum robur et testimonium et hoc prius per me prestito corporali iuramento secundum formam statutorum predictorum.

(SN) Ego Daninus de Tezani filius Manfredini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabelionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et aprobatu per sapientem et discretum virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem et dominos Stephanum de Armagnis, Andream de Tizonibus procuratores Laudenses ac dominos Alovixium de Abonis et Baxianum de Lavagna consules colegii notariorum Laudensium nec non per dominos Alexium de Laude et Facacium de Sertoribus notarios publicos dicti colegii in officio tabelionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circha dictum officium et artem et quia re-  
pertus fui esse sufficiens per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordi-  
num communis Laude, tempore domini magnifici et excellentissimi domini domini nostri Iohannis de Vignate Placentiae et Laude et cetera domini generalis, ad confirmacio-  
nem omnium personarum quarum interent vel interesse poterint, solutis prius per me  
Daninum notarium Iohanni de Vaylate caneparo dicti colegii solidis quadraginta impe-  
rialium pro introytu dicti colegii anno domini nostri Iesu Christi millesimo quadringen-  
tesimo undecimo indictione quarta die ultimo mensis decembris et hoc meum signum  
consuetum ut supra apposui et hoc prius per me prestito sacramento secundum formam  
statutorum communis Laude et dicti colegii in manibus predictorum consulum et in  
testimonium premissorum me subscripsi.

Millessimo quadringentessimo undecimo indictione quarta die primo mensis ianuarii

Domini Stephanus de Armagnis

Iohaninus Felatis

Andreas Tizonus et

consules colegii notariorum

Laude

Iohannes de Vaylate

Domini Arichus Sachus domini Baxiani

Daninus de Tezani

caneparii dicti colegii

(SN) Ego Bartolomeus de Ricardis filius Bernardi civis Laude publicus imperiali auc-  
toritate notarius volens et intendens notarie officium publice exercere prius examinatus et  
aprobatu per sapientem et discretum virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum  
Laudensem, dominos Iohannem Dardanonum, Andream de Tizonibus procuratores Lau-  
denses ac dominos Stefanum de Armagnis, Iohaninum Felatum et Iohannem de Vaylate

consules colegii notariorum Laudensium nec non per dominos Aloysium de Habonis et Laurentium de Episcopo notarios publicos dicti colegii, servatis per me iam dictum notarium in hiis omnibus servandis per formam statutorum et ordinamentorum communis Laude et dicti collegii, hoc meum signum cum nomine et cognomine meis in hoc libro apposui anno Domini millesimo quadringentesimo undecimo indictione quarta die vigesimo quarto mensis ianuarii et in testimonium premissorum me subscripsi et cetera.

Millesimo quadringentesimo duodecimo indictione quinta die primo mensis ianuarii.

Domini Franceschinus de Pochalodis

Iohannes Dardanonus

Alovixius de Habonis

consules colegii notariorum Laude

Iohannes de Vaylate

Domini Iohaninus Felatus

Bassianus de Lavagna

caneparii dicti collegii.

Millesimo quadringentesimo terciodecimo indictione sexta die primo mensis ianuarii

Domini Pedrinus de Barateriis

Antonius de Calsinonibus

consules colegii notariorum  
Laude

Domini Franceschinus de Pochalodis

Baxianus de Lavagna

caneparii dicti collegii.

< c. 11 v >

(SN) Ego Antonius de Calsinonibus filius Zanini dicti Dinarini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabelionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et aprobatas per sapientem et egregium virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem, dominos Iohannem Dardanonom, Andream de Tizonibus procuratores Laudenses ac dominos Alovixium de Habonis et Iohanem de Vaylate consules colegii notariorum Laudensium nec non per dominos Fachacium de Sertoribus et Laurentium de Episcopo notarios publicos dicti colegii in officio tabelionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circha dictum officium et artem et quia repertus fui esse sufficiens per ea que requirunt secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore domini illustris et excelsis domini domini nostri domini Iohannis de Vignate Placena ac Laude et cetera domini gene-

ralis, ad confirmationem omnium personarum quarum interent vel interesse potent, solutis prius per me iam dictum notarium Iohanino Felato notario canepario dicti colegii solidis quadraginta imperialium pro introytu dicti colegii anno domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentessimo terciodecimo indictione sexta die primo mensis ianuarii et hoc meum signum consuetum ut supra apposui et hoc prius michi delato sacramento secundum dictorum statutorum et ordinum formam et dicti colegii per prefatos dominos consules et in testimonium premissorum me subscripsi.

Millessimo quadringentessimo quartodecimo indictione septima die primo ianuarii.

Domini Carolus de Quinteriis et  
Cressinus de Lavagna consules colegii notariorum  
Laude

Domini Franceschinus de Pochalodis et  
Perinus de Nigro caneparii dicti colegii.

< c. 12 r >

(SN) Ego Cressinus de Lavagna filius quondam Antonii dicti Bellini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabelionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et aprobatas per sapientem et egregium virum dominum Iacobum de Ricardis iurisperitum Laudensem, dominum Iohanem Dardanonum, dominum Stephanum de Armagnis, dominum Alexium de Laude, dominum Andream de Tizonibus procuratores et dominum Karolum de Quinteriis consulem colegii notariorum nec non per dominum Franceschinum de Pochalodis, Alovixium de Habonis et Fachacium de Sertoribus de Rumano notarios publicos dicti colegii in officio tabelionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circha dictum officium et artem et quia repertus fui esse suficiens per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore domini illustris et excelsis domini domini nostri domini Iohannis de Vignate Placencie ac Laude et cetera domini generalis, ad confirmationem omnium personarum quarum interent vel interesse esse potunt, solutis prius per me iam dictum notarium Baxiano de Lavagna et Franceschino de Pochalodis notariis et canepariis dicti colegii solidis viginti imperialium pro introytu dicti colegii anno domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentessimo quarto decimo indictione septima die decimo mensis ianuarii, hoc meum consuetum signum ut supra apposui et hoc prius michi delato sacramento secundum dictorum statutorum et ordinum formam et dicti colegii per prefatos dominos consules et in testimonium premissorum me subscripsi.

Millessimo quadringentesimo quintodecimo indictione octava die primo ianuarii.

Domini Stephaninus de Somaripa et  
Arichus Sachus de Baxiano

consules colegii notariorum  
Laude

Domini Iohannes Dardanonus et  
Daninus Tezanus

caneparii dicti colegii

< c. 12 v >

Millessimo quadringentesimo sexto decimo indictione nona die primo mensis ianuarii.

Domini Perinus de Nigro et  
Petrinus de Barateriis

consules colegii notariorum Laude

Domini Carolus de Quinteriis et  
Fachacius de Sertoribus

caneparii dicti colegii

(SN) Ego Bassianus de Laude filius quondam Stephani publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabelionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et aprobat per sapientes et egregios viros dominos Iacobum de Ricardis iurisperitum et dominum Bassianum de Caxetis legum doctorem Laudensem, dominos Stephaninum de Armagnis, Alexium de Laude, Andream de Tizonibus, Iohannem Dardanonus procuratores Laudenses ac dominos Iohannem de Vaylate, Laurentium de Episcopo notarios Laudenses ac dominos Perinum de Nigro et Petrinum de Barateriis consules colegii notariorum Laudensium notarios publicos dicti colegii in officio tabelionatus et notarie et in et super omnibus necessariis circha dictum officium et artem et quia repertus fui esse suficiens per ea que requiruntur secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, tempore domini illustrissimi principis et excellentissimi domini domini Filipimarie Angli ducis Mediolani et cetera Papie Anglerie que comitis ac Laude domini generalis, ad confirmationem omnium personarum quarum intererit vel interesse poterit, solutis prius per me iam dictum notarium domino Carolo de Quinteriis et Fachatio de Sertoribus canepariis dicti colegii solidis viginti imperialium pro introitu dicti colegii anno domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo septo decimo indictione decima die primo mensis septembris, hoc meum signum consuetum ut supra apposui et hoc prius michi delato sacramento secundum dictorum statutorum et ordinum formam et dicti colegii per prefatos consules et in testimonium premissorum me subscripsi et cetera.

< c. 13 r >

Millessimo quadringentesimo decimo septimo indictione decima die primo ianuarii.

Domini Baxianus de Lavagna	
Iohannes de Vaylate	consules colegii notariorum Laude
Andreas Tizonus et	
Arichus Sachus de Baxiano	caneparii dicti colegii

(SN) Ego Ferietus de Morbiis genitus domini Iohannis publicus Laudensis et imperiali auctoritate notarius volens et intendens tabelionatus et notarie officium publice exercere prius examinatus et approbatus per egregios viros dominos Alexium de Laude et Iohannem Dardanonom procuratores et notarios ac Fachatium de Sertoribus caneparium collegii notariorum civitatis Laude in et super omnibus necessariis circa artem notarie, dictum colegium intravi et signum meum consuetum apposui et solvi dicto Fachatio canepario notario soldos quadraginta imperialium nomine dicti collegii pro introitu dicti collegii sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo decimo septimo indictione decima die duodecimo mensis ianuarii et in testimonium omnium premissorum me subscripsi et cetera.

(SN) Ego Nicolaus de Milliacciis publicus imperiali auctoritate notarius et iudex ordinatus fillius domini Bernardi de Milliacciis volens et intendens officium notarie publice exercere prius examinatus et approbatus per sapientes et egregios viros dominos Alexium de Laude, Andream de Tizonibus, Iohannem de Dardanonibus et quam plures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunis et secundum formam statutorum et cetera, dictum colegium intravi et consuetum signum meum apposui sub anno Domini millesimo quatrinesimo decimo septimo indictione undecima die sexto decembris hora none et cetera.

< c. 13 v >

Millessimo quadringentesimo decimo octavo indictione XI die primo ianuarii

Domini Franceschinus Pochalodus et	
Stefaninus de Somaripa	consulles colegii notariorum Laude

Domini Andreas de Tizonibus et	
Fachatius de Sertoribus	caneparii dicti colegii

(SN) Ego Bertolinus de Lavagna filius domini Iacobi civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per sapientes viros dominos Alesium de Laude (j), Iohannem de Dardanonibus, Stephaninum de Somaripa et quam plures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et consuetum signum apposui sub anno Domini curso millesimo quadringentesimo decimo octavo indictione undecima die decimo septimo aprilis.

Millesimo quadringentesimo decimo nono indictione XII die primo ianuarii

Domini Iohannes de Mulazano et  
Albertinus de Armagnis consules colegii notariorum Laude

Domini Ferietus de Morbiis et  
Mathias de Populo caneparii dicti colegii

(SN) Ego Mathias de Popullo filius condam domini Antonii civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per sapientes viros dominos Iacobum de Cademustis et Bartolomeum de Ricardis iurisperitos, dominos Iohannem de Dardanonibus, Stephanum de Sumaripa et Iacobum Brugacium de Brugacii procuratores Laudenses et Albertinum de Armagnis consulem colegii notariorum Laude et dominum Alexium de Laude, Laurencium de Epischopo, Arichum de Sachis domini Baxiani et quamplures alios

< c. 14 r >

ad hoc deputatos, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die secundo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Fachatio de Sertoribus notario publico Laudensi ac caneparo dicti colegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Cristophorus de Vaylate filius condam domini Iohannis civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per sapientes viros dominos Stefanum de Bonsegnoribus et Bartolomeum de Ricardis iurisper-

ritos, dominos Iohannem de Dardanonibus, Andream de Tizonibus, Stefaninum de Sumaripa, Fachatium de Sertoribus et Iacobum Brugacium de Brugaciis procuratores Laudenses et Albertinum de Armagnis consulem colegii notariorum civitatis Laude ac dominos Alexium de Laude, Laurencium de Episcopo, Arichum Sachum domini Bassiani et quamplures alios notarios ad hoc deputatos, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule, aposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die trigessimus mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Mathie de Populo notario publico Laudensi ac canepario dicti colegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

(SN) Ego Iacobus de Codaziis filius Martini civis civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per sapientes viros dominos Stefanum de Bonsegnoribus et Bartolomeum de Ricardis iurisperitos, dominos Iohannem de Dardanonibus, Andream de Tizonibus, Stefaninum de Sumaripa, Fachatium de Sertoribus et Iacobum Brugacium de Brugaciis procuratores Laudenses

< c. 14 v >

et Albertinum de Armagnis consulem colegii notariorum civitatis Laude ac dominos Alexium de Laude, Laurencium de Episcopo, Arichum Sachum domini Bassiani et quamplures alios notarios ad hoc deputatos, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta forma dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole aposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die ultimo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Mathie de Populo notario publico Laudensi ac canepario dicti colegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

(SN) Ego Bartolomeus de Episcopo filius condam domini Zilini civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per sapientes viros dominos Stephanum de Bonsegnoribus et Bartolomeum de Ricardis iurisperitos, dominos Iohannem de Dardanonibus, Andream de Tizonibus, Stephaninum de Sumaripa, Fachatium de Sertoribus et Iacobum Brugacium de Brugaciis procuratores

Laudenses et Albertinum de Armagnis consulem colegii notariorum civitatis Laude ac dominos Alexium de Laude, Laurentium de Episcopo, Arichum Sachum domini Bassiani et quamplures alios notarios ad hoc deputatos, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole aposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die ultimo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi Mathie de Popullo notario publico Laudensi ac canepario dicti colegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

< c. 15 r >

(SN) Ego Laurentius de Arluno filius domini Ambroxii civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per sapientes viros dominos Stephanum de Bonsegoribus et Bartolomeum de Ricardis iurisperitos, dominos Iohannem de Dardanonibus, Andream de Tizonibus, Stephaninum de Sumaripa, Fachatium de Sertoribus et Iacobum Brugacium de Brugaciis procuratores Laudenses et Albertinum de Armagnis consulem colegii notariorum civitatis Laude ac dominos Alexium de Laude, Laurentium de Episcopo, Arichum Sachum domini Bassiani et quamplures alios notarios ad hoc deputatos, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen ac cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole aposui et scripsi dictum que colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die primo mensis februarii et pro introitu dicti colegii solvi Ferieto de Morbiis notario publico Laudensi ac canepario dicti colegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

(SN) Ego Bartolomeus de Molla filius condam domini Dominici publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis et examinatus per sapientes viros dominos Alexium de Laude, Iohannem de Dardanonibus et Antonium Micholum procuratores ac etiam per consules deputatos colegii communis Laude secundum formam statutorum dicti communis, dictum colegium intravi et hoc meum signum consuetum in hoc libro matricole apposui anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo decimo nono indictione duodecima die vigesimo sexto maii et Ferieto de Morbiis canepario dedi solidos viginti imperialium pro introitu dicti colegii secundum formam statutorum communis Laude.

< c. 15 v >

Millesimo quadringentesimo vigesimo indictione XIII (k) die primo ianuarii

Domini Alexius de Laude et  
Laurencius de Episcopo      consules colegii notariorum Laude

Domini Bernardus de Miliaciis et  
Fachacius de Sertoribus      caneparii dicti colegii

(SN) Ego Curolus de Laude filius condam egregi et sapientis viri domini Filipini iurisperiti publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis et examinatus per sapientes viros dominos Alexium de Laude, Andream de Tizonibus, Iohannem de Dardanibus et Laurencium de Episcopo procuratores et notarios et presertim eorum consules colegii notariorum communis Laude secundum formam statutorum dicti communis, dictum collegium intravi et hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule aposui anno Domini currente millesimo quadringentesimo vigesimo indictione terciadecima die decimo nono mensis februarii et Bernardo de Miliaciis canepario dicti colegii dedi solidos quadraginta imperialium pro introitu dicti colegii.

(SN) Ego Augustinus de Micolis filius domini Antonii civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per sapientem virum dominum Bartolomeum de Ricardis iurisperitum ac dominos Iohannem Dardanum et Andream de Tizonibus procuratores Laudenses nec non per dominos Alexium de Laude et Laurencium de

< c. 16 r >

Episcopo consules colegii notariorum dicte civitatis et per Mathiam de Populo, Cristoforum de Vaylate et quamplures alios notarios civitatis eiusdem, observatis solemnitatibus oportunitis que in talibus requiruntur per formam statutorum et ordinamentorum communis dicte civitatis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iusta formam dictorum statutorum et ordinamentorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole aposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo vigesimo indictione terciadecima die vigesimo secundo mensis februarii et pro introitu dicti colegii solvi domino Bernardo de Miliaciis canepario dicti colegii ac notario publico Laudensi solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude predictorum.

(SN) Ego Bassianus de Sancto Iohanne filius Iohanini dicti Manzini civis civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per sapientem virum dominum Bartolomeum de Richardis iuris peritum ac dominos Iohannem Dardanorum et Andream de Tizonibus procuratores Laudenses nec non per dominos Alexium de Laude et Laurencium de Episcopo consules collegii notariorum dicte civitatis et per Mathiam de Populo, Cristoforum de Vaylate et quamplures alios notarios civitatis eiusdem, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur per formam statutorum et ordinis communis dicte civitatis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iusta formam dictorum statutorum et ordinamentorum, hoc proprium nomen meum et cognomen con signo meo notarie in hoc libro matricolle aposui et scripsi dictum que collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo vigesimo indictione XIII die vigesimo quarto mensis februarii et pro introitu dicti collegii solvi Fachazio de Sertoribus canepario dicti collegii ac notario publico Laudensi solidos quadraginta secundum formam statutorum communis Laude predicti.

Millesimo quadringentesimo vigesimo primo indictione XIII die primo ianuarii

Domini Iohaninus Felatus et Arichus de Sachis de Baxiano	consules collegii notariorum Laude
---	---------------------------------------

Domini Antonius de Micholis et Dominichus de Socis	caneparii dicti collegii
---	--------------------------

< c. 16 v >

(SN) Ego Daniel de Ricardis filius condam Cristofori civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per sapientes viros dominos Iohaninum Felatum et Henrichum de Sachis consules collegii notariorum communis Laude nec non per dominum Alexium de Laude (I) et quamplures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et consuetum signum apposui sub anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo primo indictione quartadecima die tertio mensis ianuarii et solvi Antonino de Micholis et Dominicho de Sociis canepariis dicti collegii solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Guielminus de Gallo filius domini Ardizoni civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per sapientes viros dominos Lanzarotum de Bonsegnoribus iuris pe-

ritum iudicem et de colegio iudicum civitatis Laude et Iohaninum de Felatis et Henrichum de Sachis consules colegii notariorum dicte civitatis ac dominos Iohannem Dardanorum et Andream de Tizonibus procuratores Laudenses nec non per dominum Alexium de Laude et quam plures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et consuetum signum apposui sub anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo primo indictione quartadecima die sexto decimo mensis ianuarii et solvi Antonino de Micholis canepario dicti colegii solidos viginti imperialium .

< c. 17 r >

(SN) Ego Tomaxinus de Galuciis filius condam Petri civis Laude publicus (m) imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per sapientes viros dominos Iohaninum Felatum et Henrichum de Sachis consules colegii notariorum communis Laude nec non per dictum Alexium de Laude et quam plures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et consuetum signum aposui sub anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo primo indictione quartadecima die vigesimo quinto mensis februarii et solvi Antonino de Micholis et Dominicho de Sociis canepariis dicti colegii solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Antoninus de Brugaciis filius domini Iacobi civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens offitium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per dominos Iohaninum de Fellatis et Henrichum de Sachis filius condam domini Bassiani consules collegii notariorum Laude ac discretos dominos Antoninum de Michollis et Stefaninum de Sumarippa procuratores de dicte civitatis Laude nec non per dominum Alexium de Laude et Fachatium de Sertoribus ac complures alios notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunitis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi signumque meum notarie consuetum apposui sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo vigesimo primo indictione quintadecima die sabati vigesimo secundo mensis novembris et solvi suprascripto Antonino de Micholis canepario dicti collegii solidos viginti imperialium.

Millessimo quadringentesimo vigesimo secundo indictione XV die primo ianuarii

Domini Iacobus de Brugaciis et  
Laurencius de Episcopo      consules colegii notariorum Laude

Domini Antonius de Bononis et  
Iacobus de Codaciis                      caneparii dicti collegii.

< c. 17 v >

(SN) Ego Cazollus de Concorigio fillius domini Daniellis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per egregios et sapientes legum doctores dominos Iacobum de Pongulmis vicarium domini potestatis Laude ac Bartollomeum de Ricardis iudicem et de collegio iudicum civitatis Laude et dominos Iacobum de Brugaciis et Laurentium de Eppiscopo consules collegii notariorum Laude ac discretos viros dominos Antonium de Michollis, Steffaninum de Sumaripa et Iohannem de Dardanonibus procuratores Laudenses nec non per Iohaninum Fellatum, Alvisium de Habonis, Mathiam de Popullo et Dominichum de Sociis et quam plures alios notarios dicti collegii ad hoc deputatos, cum omnibus solemnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus et similibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi signumque meum notarie consuetum apposui sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo vigesimo secundo indictione quintadecima die iovis vigesimo secundo mensis ianuarii et solvi Antonino Bononis et Iacobo de Codaciis canepariis dicti collegii solidos quadraginta imperialium et cetera.

(SN) Ego Iohannes de Populo filius quondam Basiani publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per egregios et sapientes legum doctores dominos Iacobum de Pongulmis vicarium domini potestatis Laude et Bartolameum de Ricardis iudicem et de collegio iudicum civitatis Laude et dominos Iacobum de Brugaciis et Laurentium de Episcopo consules collegii notariorum Laude ac discretos viros dominos Antonium de Micolis, Stephaninum de Sumaripa et Iohannem Dardanonum procuratores Laudenses nec non per Iohaninum Felatum, Alovixium de Habonis, Mathiam de Populo et Dominichum de Socis et quam plures alios notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus et similibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi signum que meum notarie consuetum

< c. 18 r >

iapposui sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo vigesimo (n) secundo indictione quintadecima die iovis vigesimo secundo mensis ianuarii et solvi Anto-

nino Bonono et Iacobo de Codaciis canepariis dicti collegii solidos quadraginta imperialium.

Millessimo quadringentesimo vigesimo tercio die primo mensis ianuarii

Domini Iohannes de Mulazano et  
Ferietus de Morbiis consules collegii notariorum

Domini Andreas de Tizonibus et  
Arichus de Sachis de Baxiano caneparii suprascripti collegii

Millessimo quadringentesimo vigesimo quarto die primo mensis ianuarii

Domini Andreas de Tizonibus et  
Mathias de Populo consules collegii notariorum

Domini Antonius Bononus et  
Arichus de Sachis de Baxiano caneparii dicti collegii

(SN) Ego Daninus de Ricardis filius domini Bernardi civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per discretos viros dominos Andream de Tizonibus consulem collegii notariorum communis Laude, Stefaninum de

c. 18 v >

Sumaripa et Antoninum Micolum procuratores Laudenses nec non per Alovixium de Habonis et Henrichum de Sachis et quam plures alios ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et consuetum signum apposui sub anno Domini millessimo quadringentesimo vigesimo quarto indictione tertia die trigessimo mensis octubris et solvi Henricho de Sachis et Antonio de Bononis canepariis dicti collegii solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Rodulfus de Bordonaciis filius condam domini Iohannis legum doctoris civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Mathiam de Populo consules collegii notariorum communis Laude, Iacobum de Brugaciis, Antonium de Micholis, Stefaninum de Somaripa, Lafranchum de

Sertoribus procuratores Laudenses nec non per Alovixium de Habonis, Iacobum de Codaciis et Antoninum Bononum et quam plures alios deputatos cum omnibus allis solempnitatibus oportunis et secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et signum meum notarie consuetum aposui sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo vigesimo quarto indicione tertia die trigessimo mensis octubris et solvi Antonino de Bononis canepario dicti colegii soldos viginti imperialium.

Millesimo quadringentesimo vigesimo quinto die primo mensis ianuarii

Domini Fachacius de Sertoribus et  
Augustinus de Micollis      caneparii colegii notariorum

Domini Laurencius de Episcopo et  
Cazolus de Concorigio      consules predicti colegii

MCCCCXX sexto die primo mensis ianuarii

Domini Mathias de Populo et  
Iacobus de Codaziis      consules colegii notariorum

Domini Francischinus de Pochalodis et  
Iohaninus de Felatis      caneparii predicti colegii

< c. 19 r >

(SN) Ego Oliverius de Regorda filius Alberti civis Laudensis publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Antonium de Micholis procuratores Laudenses ac Mathiam de Populo et Iacobum de Codatiis consules colegii notariorum communis Laude et quam plures alios notarios dicte civitatis dicti colegii cum omnibus solemnitatibus oportunis in talibus secundum formam statutorum communis Laude, dictum collegium intravi signumque meum notarie consuetum (o) apposui sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo vigesimo sexto inditione quarta die decimo nono mensis augusti et solvi dominis Francischino de Pochalodis et Iohanino de Felatis canepariis dicti colegii soldos viginti imperialium.

MCCCCXX septimo die primo mensis ianuarii.

Domini Mathias de Populo et  
Iacobus de Codaciis      consules colegii notariorum Laude

Domini Cristoforus de Vaylate et  
Laurencius de Arluno            caneparii dicti colegii.

(SN) Ego Bertolinus de Codaciis filius quondam domini Iohannis civis et oriundus civitatis Laude imperiali auctoritate notarius publicus vollens et intendens officium notarie publice exercere prius examinatus et aprobatu per discretos viros dominos Iohannem Dardanonom, Stefaninum de Sumaripa et Antoninum de Micholis (p) et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses ac Mathiam de Populo et Iacobum de Codaciis consules colegii notariorum civitatis Laude et certos alios notarios dicti colegii cum omnibus solempnitatibus opportunis et ex forma statutorum communis Laude requisitis (q), dictum colegium intravi et signum meum notarie aposui sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo vigesimo septimo indictione sexta die penultimo mensis

< c. 19 v >

septembris et solvi Cristoforo de Vaylate canepario dicti colegii notariorum solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Antoninus de Mulazano fillius domini Iohannis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis volens et intendens officium notarie publice exercere prius examinatus et aprobatu per discretos viros dominos Iohannem Dardanonom, Stefaninum de Sumaripa, Antoninum de Michollis et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses ac Mathiam de Populo et Iacobum de Codaciis consules colegii notariorum civitatis Laude et certos alios notarios dicti colegii cum omnibus solempnitatibus opportunis et ex forma statutorum communis Laude requisitis, dictum colegium intravi et signum meum notarie aposui sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo vigesimo septimo indictione sexta die sexto mensis octubris et solvi Laurentio de Arluno canepario dicti colegii notariorum solidos viginti imperialium.